



Informační komunikační a zabezpečovací technologie a systémy

MERIT GROUP a.s., Březinova 7, 779 00 Olomouc, ČR.

tel.: +420 585 226 185, fax: +420 585 230 206

ZŠ Svatý Kopeček, Dvorského 115/33

Rozšíření MR a JČ v horní budově školy.

číslo nabídky: PS-25-027

číslo zakázky :

datum tisku : 08.04.2025

Pol.	Předmět dodávky	MJ	Množ.	Cena mat.	Cena práce	Cena celkem
1	Reproduktor nástěnný, vnitřní, 6W/100V, 92dB, bílý	ks	15	800,60	299,00	16 494,00
2	Reproduktor reetrantní, venkovní, 15W/100V, 113dB, bílý	ks	1	1 255,50	325,00	1 580,50
3	Jednostranné interiérové hodiny, pr.28cm, číselník C2	ks	17	2 335,50	292,50	44 676,00
4	Kabel silový 2x1,5, pro systém MR a JČ	m	780	12,60	21,10	26 286,00
5	Krabice odbočná se svorkovnicí, na povrch	ks	36	91,80	85,80	6 393,60
6	Lišta 20x20mm bezhalogenová, bílá	m	182	89,10	75,40	29 939,00
7	Lišta 40x20mm bezhalogenová, bílá	m	110	140,40	88,40	25 168,00
8	Pomocný elektroinstalační materiál	kpl	1	3 307,50	0,00	3 307,50
9	Průrazy stěnou do 50cm, vč.zapravení	ks	17	0,00	273,00	4 641,00
10	Průraz stropem, vč.zapravení	ks	2	0,00	669,50	1 339,00
11	Dohledání stávajících tras	kpl	1	0,00	2 548,00	2 548,00
12	Práce se stávajícími lištami	kpl	1	0,00	2 470,00	2 470,00
13	Demontáž původních hodin a reproduktorů	kpl	1	0,00	4 680,00	4 680,00
14	Připojení linky do hl.hodin a konfigurace	kpl	1	0,00	1 950,00	1 950,00
15	Funkční zkoušky systému JČ	kpl	1	0,00	1 560,00	1 560,00
16	Připojení linky do rozhlasové ústředny a konfigurace	kpl	1	0,00	1 950,00	1 950,00
17	Funkční zkoušky systému MR	kpl	1	0,00	1 560,00	1 560,00
18	Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem	kpl	1	0,00	3 900,00	3 900,00
19	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	0,00	16 900,00	16 900,00
20	Pomocné stavební práce	kpl	1	675,00	6 240,00	6 915,00
21						
22						
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
Celkem Základní rozpočtové náklady (ZRN)						204 257,60
	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	%	3			6 127,70
	Pomocné pracovní výkony (PPV)	%	2			4 085,20
	Komplexní vyzkoušení	kpl	0			0,00
	Doprava	km	144		12,50	1 800,00
Celkem bez DPH						216 270,50
DPH		%	21			45 416,80
Celkem s DPH						261 687,30

Cenová nabídka je platná 14dní od odeslání.

Vypracoval :